PttflhJUR. NINtCIPAL

VIÇOSAooCEARA
UNIDOS PELO POVO

OIMÇAO 2012 - 2016

unicef

4 +

p

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
DESERTO

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N 2  04/2020-SE1NFRA/SRP.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL BPF TIPO OC-A1.

DATA: 16 DEJULHO DE 2020.

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA

DO CEARÁ/CE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do

Pregão Eletrônico No  04/2020-SEINFRA/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA

EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL BPF TIPO OC-A1 e a ATA de realização

da sessão pública datada de 16 (dezesseis) de julho de 2020, ás 09:10:17hs, onde foi

constatada que a referida licitação foi declarada DESERTA. tendo em vista o fato de não ter

acudido nenhum licitante interessado em participar do referido certame, ENCERRO a

licitação ratificando a decisão anteriormente proferída pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Pedrc 46 Silva qrito
Secretário Gé#al de lnilaes

Rua Lamartine Nogueira, n 2  755, bairro Centro - Fone: (88) 3632.1148 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará